

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI

Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494

P.IVA: 01327150494

REA: 119063

Capitale soc: 4000000 versato 4000000

**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**

VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI

Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le****Cod.cli.****552**

ELBAMAN TEAM SSDRL

VIA DI CASTIGLIONE N° 723

57034 MARINA DI CAMPO LI

Cod. Fiscale: 01914030497

Partita IVA :01914030497

**Destinazione**

ELBAMAN TEAM SSDRL

VIA DI CASTIGLIONE N° 723

57034 MARINA DI CAMPO LI

| NUMERO                                      | DATA FATTURA | PAGINA   | DURATA         |                     |       |      |  |
|---------------------------------------------|--------------|----------|----------------|---------------------|-------|------|--|
| 54/YC                                       | 09/10/22     | 1        | Unica cessione |                     |       |      |  |
| MODALITA' DI CONSEGNA                       |              |          |                |                     |       |      |  |
| Franco partenza                             |              |          |                |                     |       |      |  |
| PAGAMENTO                                   |              |          |                |                     |       |      |  |
| Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura |              |          |                |                     |       |      |  |
| IBAN                                        |              |          |                |                     |       |      |  |
| CAUSALE                                     | TRASPORTO    | VEETTORE | ASPETTO        | PARTENZA            | COLLI | PESO |  |
| Vendita                                     | Destinatario |          | Buste          | 02/10/22 - 08.11.31 | 0.0   | 0.0  |  |
| FIRMA CONDUCENTE                            |              |          |                | FIRMA DESTINATARIO  |       |      |  |

| Referenza                                                                                                                                                                                                                                                     | Descrizione                  | Note | U.M. | Q.ta | Prezzo Unitario | Importo     | Sconto % fattura | Importo netto con | Cod. IVA |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|------|------|-----------------|-------------|------------------|-------------------|----------|
| DDT n°555/C del 02/10/22 - Scontrino n° 6 del 02/10/22 emesso da Cassa 1 - ET52102113                                                                                                                                                                         |                              |      |      |      |                 |             |                  |                   |          |
| 8003170014947                                                                                                                                                                                                                                                 | CAFFE'CONAD BAR CIALDE g.125 |      | Pz   | 1,00 | 2,55            | 2,55        |                  | 2,55              | 22       |
| <b>TOTALE :</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                              |      |      |      |                 | <b>2,55</b> |                  |                   |          |
| <b>Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017</b> |                              |      |      |      |                 |             |                  |                   |          |

| DDT n°562/C del 06/10/22 - Scontrino n° 5 del 06/10/22 emesso da Cassa 4 - ET52100163 |                                     |      |      |       |                 |         |                  |                   |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|------|-------|-----------------|---------|------------------|-------------------|----------|
| Referenza                                                                             | Descrizione                         | Note | U.M. | Q.ta  | Prezzo Unitario | Importo | Sconto % fattura | Importo netto con | Cod. IVA |
| 8076802085738                                                                         | BARILLA PENNE RIGATE 73 g.500       |      | Pz   | 180,0 | 1,19            | 214,20  |                  | 214,20            | 01       |
| 8003170020443                                                                         | CONAD RIGATONI g.500                |      | Pz   | 48,00 | 0,75            | 36,00   |                  | 36,00             | 01       |
| 8003170082571                                                                         | SG-PENNE RIG.CONAD ALIMENTUM 500g   |      | Pz   | 4,00  | 1,52            | 6,08    |                  | 6,08              | 01       |
| 8003170044111                                                                         | RISO CONAD INSALATA kg1             |      | Pz   | 25,00 | 2,60            | 65,00   |                  | 65,00             | 01       |
| 8003170054837                                                                         | RISOINSIEME CONAD 2x285g            |      | Pz   | 20,00 | 3,92            | 78,40   |                  | 78,40             | 02       |
| 8003170062566                                                                         | FARRO CONAD VERSO NATURA BIO 400g   |      | Pz   | 20,00 | 2,64            | 52,80   |                  | 52,80             | 02       |
| 2156550                                                                               | OLIVE NERE DEN.4.250.kg.X LAV.      |      | Pz   | 1,79  | 28,90           | 51,60   |                  | 51,60             | 02       |
| 2156550                                                                               | OLIVE NERE DEN.4.250.kg.X LAV.      |      | Pz   | 1,79  | 28,90           | -0,02   | Sconto cassa     | -0,02             | 02       |
| 8003170023970                                                                         | PARM.REGGIANO GRATT.CONAD 100g      |      | Pz   | 50,00 | 1,79            | 89,50   |                  | 89,50             | 01       |
| 2158390                                                                               | PESTO GENOVESE S/AGLIO 1.6kg. (R)   |      | Kg   | 1,69  | 18,60           | 31,36   |                  | 31,36             | 02       |
| 8003170046481                                                                         | WURSTEL POLLO/TACCH.CONAD 250g      |      | Pz   | 16,00 | 1,15            | 18,40   |                  | 18,40             | 02       |
| 2150070                                                                               | SALAME TOSCANO (R)                  |      | Kg   | 8,78  | 15,60           | 136,98  |                  | 136,98            | 02       |
| 2150070                                                                               | SALAME TOSCANO (R)                  |      | Kg   | 8,78  | 15,60           | -32,49  | Sconto cassa     | -32,49            | 02       |
| 2157550                                                                               | SALAME MILANO                       |      | Kg   | 3,89  | 22,90           | 89,01   |                  | 89,01             | 02       |
| 2150500                                                                               | GOLFETTA GOLFERA                    |      | Kg   | 16,08 | 26,20           | 421,40  |                  | 421,40            | 02       |
| 2150170                                                                               | MORTADELLA BOLOGNA IGP CONAD        |      | Kg   | 35,06 | 13,00           | 455,73  |                  | 455,73            | 02       |
| 2150170                                                                               | MORTADELLA BOLOGNA IGP CONAD        |      | Kg   | 35,06 | 13,00           | -143,73 | Sconto cassa     | -143,73           | 02       |
| 2158290                                                                               | GUANCIALE STAGIONATO S&D SV 1,7kgca |      | Kg   | 9,03  | 15,20           | 137,20  |                  | 137,20            | 02       |
| 2155700                                                                               | EMMENTALER SVIZ.BLOCCO 7,5kg        |      | Kg   | 4,54  | 18,50           | 84,00   |                  | 84,00             | 01       |
| 8000430139020                                                                         | MOZZARELLA S.LUCIA CUCINA 400g      |      | Pz   | 20,00 | 4,23            | 84,60   |                  | 84,60             | 01       |
| 2120180                                                                               | PANINI PIUMA                        |      | Kg   | 31,44 | 4,39            | 138,00  |                  | 138,00            | 01       |
| 2120010                                                                               | SCHIACCIA ALL'OLIO DI OLIVA         |      | Kg   | 29,29 | 9,90            | 290,00  |                  | 290,00            | 01       |
| 8003170048348                                                                         | PATATE ROSMARINO CONAD 450g         |      | Pz   | 11,00 | 2,05            | 22,55   |                  | 22,55             | 02       |
| 8008530008673                                                                         | TAVERNELLO BIANCO BRIK 1L           |      | Pz   | 5,00  | 1,79            | 8,95    |                  | 8,95              | 22       |

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI  
 Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494  
 P.IVA: 01327150494  
 REA: 119063  
 Capitale soc: 4000000 versato 4000000  
**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**  
 VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI  
 Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le** **Cod.cli.** **552**  
 ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI  
 Cod. Fiscale: 01914030497  
 Partita IVA :01914030497

**Destinazione**  
 ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI

|                                                                 |                                  |                    |                                 |                                        |                     |                    |  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------|---------------------------------|----------------------------------------|---------------------|--------------------|--|
| NUMERO<br><b>54/YC</b>                                          | DATA FATTURA<br><b>09/10/22</b>  | PAGINA<br><b>2</b> | DURATA<br><b>Unica cessione</b> |                                        |                     |                    |  |
| MODALITA' DI CONSEGNA<br><b>Franco partenza</b>                 |                                  |                    |                                 | IBAN                                   |                     |                    |  |
| PAGAMENTO<br><b>Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura</b> |                                  |                    |                                 |                                        |                     |                    |  |
| CAUSALE<br><b>Vendita</b>                                       | TRASPORTO<br><b>Destinatario</b> | VEETTORE           | ASPETTO<br><b>Buste</b>         | PARTENZA<br><b>02/10/22 - 08.11.31</b> | COLLI<br><b>0.0</b> | PESO<br><b>0.0</b> |  |
| FIRMA CONDUCENTE                                                |                                  |                    | FIRMA DESTINATARIO              |                                        |                     |                    |  |

| Referenza     | Descrizione                            | Note | U.M. | Q.ta  | Prezzo Unitario | Importo | Sconto % fattura | Importo netto con | Cod. IVA |
|---------------|----------------------------------------|------|------|-------|-----------------|---------|------------------|-------------------|----------|
| 9008700215350 | RAUCH BRAVO SUCCO MULTIVITAMIN 2l      |      | Pz   | 10,00 | 2,49            | 24,90   |                  | 24,90             | 22       |
| 8008460026600 | OLIO FRIGGIDORO 1l X                   |      | Pz   | 10,00 | 3,19            | 31,90   |                  | 31,90             | 01       |
| 8008460026600 | OLIO FRIGGIDORO 1l X                   |      | Pz   | 10,00 | 3,19            | -4,00   | Sconto cassa     | -4,00             | 01       |
| 80022251      | PASSATA CLASSICA CONAD BT 700g         |      | Pz   | 72,00 | 0,89            | 64,08   |                  | 64,08             | 01       |
| 80022084      | ORIGANO IN FOGLIE CONAD 11g            |      | Pz   | 2,00  | 1,87            | 3,74    |                  | 3,74              | 5        |
| 8004610101005 | BUDINO CIOCCOLATO ELAH 80g             |      | Pz   | 50,00 | 1,03            | 51,50   |                  | 51,50             | 02       |
| 8003170036819 | SALE GROSSO CONAD 1kg                  |      | Pz   | 5,00  | 0,31            | 1,55    |                  | 1,55              | 22       |
| 8003170036826 | SALE FINO CONAD 1kg                    |      | Pz   | 2,00  | 0,31            | 0,62    |                  | 0,62              | 22       |
| 80039013      | MINIPET PEPENERO MAC.CONADg110         |      | Pz   | 1,00  | 3,23            | 3,23    |                  | 3,23              | 02       |
| 8003170087842 | PIATTI VNAT CONAD ECO FONDI PL.35pz    |      | Pz   | 3,00  | 4,64            | 13,92   |                  | 13,92             | 22       |
| 8003170088030 | BICC.VN CONAD ECO BIB.TRA.400C 20pz    |      | Pz   | 116,0 | 1,69            | 196,04  |                  | 196,04            | 22       |
| 8003170088030 | BICC.VN CONAD ECO BIB.TRA.400C 20pz    |      | Pz   | 116,0 | 1,69            | -10,44  | Sconto cassa     | -10,44            | 22       |
| 8032532739129 | BICCHIERI 20cl 50pz VERDE BIO TABLE    |      | Pz   | 20,00 | 2,03            | 40,60   |                  | 40,60             | 22       |
| 8003170021006 | ALLUMINIO CONAD MT.16                  |      | Pz   | 1,00  | 1,89            | 1,89    |                  | 1,89              | 22       |
| 8003170020986 | PELLICOLA CONAD MT50                   |      | Pz   | 2,00  | 1,79            | 3,58    |                  | 3,58              | 22       |
| 8003170037243 | BOBINA CONAD 530 STRAPPI 1 ROT         |      | Pz   | 30,00 | 5,29            | 158,70  |                  | 158,70            | 22       |
| 8003170013629 | TOVAG.CONAD MONOVELO X 160 PZ.         |      | Pz   | 7,00  | 1,55            | 10,85   |                  | 10,85             | 22       |
| 2130030       | MACINATO SCELTO PER RAGU'BOVINO ADULTO |      | Kg   | 15,39 | 8,90            | 137,00  |                  | 137,00            | 02       |
| 2132260       | ARISTA DISOSSATA TRANCIO DI SUINO      |      | Kg   | 3,84  | 5,99            | 23,00   |                  | 23,00             | 02       |
| 2130270       | FETTE PER PIZZAIOLA DI BOVINO ADULTO   |      | Kg   | 1,56  | 14,10           | 22,00   |                  | 22,00             | 02       |
| 8003170064652 | BRODO GRANULARE VEGETALE CONAD 150g    |      | Pz   | 2,00  | 1,73            | 3,46    |                  | 3,46              | 02       |
| 8001940010274 | MOCIO SISTEMA COMPLETO VILEDIA         |      | Pz   | 1,00  | 14,73           | 14,73   |                  | 14,73             | 22       |
| 8003170077164 | CONAD PALETTA ALZAIMMONDIZIA           |      | Pz   | 2,00  | 1,99            | 3,98    |                  | 3,98              | 22       |
| 8003170021709 | CANDEGGINA CONAD L.2,5                 |      | Pz   | 3,00  | 1,29            | 3,87    |                  | 3,87              | 22       |
| 8015194523039 | CHANTECLAIR SGRASS. MARSIGLIA 700ml    |      | Pz   | 12,00 | 2,58            | 30,96   |                  | 30,96             | 22       |
| 8003170043411 | CONAD PIATTI ACETO lt.1                |      | Pz   | 5,00  | 0,99            | 4,95    |                  | 4,95              | 22       |
| 8003170077188 | CONAD SET SCOPA+MANICO componibile     |      | Pz   | 2,00  | 5,39            | 10,78   |                  | 10,78             | 22       |
| 8003170077188 | CONAD SET SCOPA+MANICO componibile     |      | Pz   | 2,00  | 5,39            | -0,40   | Sconto cassa     | -0,40             | 22       |
| 80037637      | SP.CONAD DOPPIA AZIONE X 3             |      | Pz   | 4,00  | 0,79            | 3,16    |                  | 3,16              | 22       |
| 80037637      | SP.CONAD DOPPIA AZIONE X 3             |      | Pz   | 4,00  | 0,79            | -0,36   | Sconto cassa     | -0,36             | 22       |
| 8001940004860 | PANNO SPUGNA WETTEX 3 PZ               |      | Pz   | 4,00  | 1,79            | 7,16    |                  | 7,16              | 22       |
| 6972940812729 | GUANTI MONO. NITRILE INTOCO L 100pz    |      | Pz   | 3,00  | 13,25           | 39,75   |                  | 39,75             | 5        |
| 8003170013544 | CONAD CARTA IG.SALVASPAZIO 10R         |      | Pz   | 6,00  | 2,59            | 15,54   |                  | 15,54             | 22       |
| 8003170065680 | MIX FORM.GRAT.PEC.CONAD 100g           |      | Pz   | 50,00 | 1,89            | 94,50   |                  | 94,50             | 01       |
| 8003170014978 | YOG.CREMO.PES/ALB.CONAD 2x125g         |      | Pz   | 45,00 | 0,75            | 33,75   |                  | 33,75             | 02       |
| 8003170006560 | YOG.CREMOSO FRAG.CONAD 2x125g          |      | Pz   | 45,00 | 0,75            | 33,75   |                  | 33,75             | 02       |
| 8003170006546 | YOG.CREMOSO FBOSC.CONAD 2x125g         |      | Pz   | 45,00 | 0,75            | 33,75   |                  | 33,75             | 02       |
| 8003170014343 | LATTE UHT INTERO CONAD 1 L             |      | Pz   | 48,00 | 1,09            | 52,32   |                  | 52,32             | 01       |
| 8003170007871 | TE' CLASSICO 25F. CONAD g.43           |      | Pz   | 4,00  | 0,75            | 3,00    |                  | 3,00              | 02       |
| 8003170089259 | OLIO AROMAT.PEPPERON.CONAD 250ml       |      | Pz   | 4,00  | 3,23            | 12,92   |                  | 12,92             | 02       |
| 8003170060173 | ACETO DI VINO BIANCO CONAD PET 1l      |      | Pz   | 5,00  | 0,85            | 4,25    |                  | 4,25              | 02       |
| 80037712      | PANNA CUCINA CONAD 200 ml              |      | Pz   | 75,00 | 0,89            | 66,75   |                  | 66,75             | 02       |
| 8003170075214 | SG-PANE A FETTE CONAD ALI 300g         |      | Pz   | 2,00  | 2,85            | 5,70    |                  | 5,70              | 02       |
| 8000380148714 | LOACKER WAFER NAPOLITANER45gX4         |      | Pz   | 12,00 | 2,70            | 32,40   |                  | 32,40             | 02       |
| 8003170062986 | UOVA MEDIEx10 TERRA CPQ CONAD          |      | Pz   | 5,00  | 2,19            | 10,95   |                  | 10,95             | 02       |
| 8020542115019 | SUCCO DI LIMONE IGP LIMMI 250ml        |      | Pz   | 4,00  | 2,74            | 10,96   |                  | 10,96             | 22       |

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI  
 Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494  
 P.IVA: 01327150494  
 REA: 119063  
 Capitale soc: 4000000 versato 4000000  
**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**  
 VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI  
 Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le****Cod.cli.****552**

ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI  
 Cod. Fiscale: 01914030497  
 Partita IVA :01914030497

**Destinazione**

ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI

|                                                                 |                                  |                    |                                 |                                        |                     |                    |  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------|---------------------------------|----------------------------------------|---------------------|--------------------|--|
| NUMERO<br><b>54/YC</b>                                          | DATA FATTURA<br><b>09/10/22</b>  | PAGINA<br><b>3</b> | DURATA<br><b>Unica cessione</b> |                                        |                     |                    |  |
| MODALITA' DI CONSEGNA<br><b>Franco partenza</b>                 |                                  |                    |                                 | IBAN                                   |                     |                    |  |
| PAGAMENTO<br><b>Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura</b> |                                  |                    |                                 |                                        |                     |                    |  |
| CAUSALE<br><b>Vendita</b>                                       | TRASPORTO<br><b>Destinatario</b> | VETTORE            | ASPETTO<br><b>Buste</b>         | PARTENZA<br><b>02/10/22 - 08.11.31</b> | COLLI<br><b>0.0</b> | PESO<br><b>0.0</b> |  |
| FIRMA CONDUCENTE                                                |                                  |                    | FIRMA DESTINATARIO              |                                        |                     |                    |  |

| Referenza     | Descrizione                      | Note        | U.M. | Q.ta  | Prezzo Unitario | Importo | Sconto % fattura | Importo netto con | Cod. IVA |
|---------------|----------------------------------|-------------|------|-------|-----------------|---------|------------------|-------------------|----------|
| 4003790001970 | SPIRALE INOX 2 IN 1 2PZ+1 OMAG   |             | Pz   | 4,00  | 1,79            | 7,16    |                  | 7,16              | 22       |
| 8003170085220 | ZUCCHERO CONAD 100% IT.PACCO 1kg |             | Pz   | 5,00  | 1,05            | 5,25    |                  | 5,25              | 02       |
| 2141530       | BANANE CO                        | Reparto 412 | Kg   | 370,5 | 2,28            | 844,81  |                  | 844,81            | 01       |
| 811           | SACCHETTO BIO CONAD              |             | Pz   | 1,00  | 0,04            | 0,04    |                  | 0,04              | 22       |
| 811           | SACCHETTO BIO CONAD              |             | Pz   | 0,00  | 0,02            | 0,00    |                  | 0,00              | 22       |
| 811           | SACCHETTO BIO CONAD              |             | Pz   | 0,00  | 0,02            | -0,02   | Sconto cassa     | -0,02             | 22       |

**TOTALE :****4.500,00**

Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017

|              |          |                              |      |                                  |      |        |          |
|--------------|----------|------------------------------|------|----------------------------------|------|--------|----------|
| TOTALE LORDO | 4.502,55 | TOTALE SCONTI CASSA A VALORE | 0,00 | TOTALE SCONTI CLIENTE IN FATTURA | 0,00 | TOTALE | 4.502,55 |
|--------------|----------|------------------------------|------|----------------------------------|------|--------|----------|

**Riepiloghi**

| Cod.IVA       | Descrizione     | Aliquota | Imponibile      | Imposta       |                                |
|---------------|-----------------|----------|-----------------|---------------|--------------------------------|
| 01            | AL. 4 % da epos | 4.0      | 2.010,57        | 80,42         |                                |
| 02            | AL. 10% da epos | 10.0     | 1.638,05        | 163,80        |                                |
| 22            | AL. 22%         | 22.0     | 464,11          | 102,11        |                                |
| 5             | Al. 5%          | 5.0      | 41,42           | 2,07          |                                |
| <b>TOTALI</b> |                 |          | <b>4.154,15</b> | <b>348,40</b> | <b>TOTALE FATTURA 4.502,55</b> |

**Contributo CONAI assolto ove dovuto**

Assolve gli obblighi di cui all'Art. 3, commi da 1 a 3, del decreto legislativo 8 novembre 2021, n. 198

**Note reparti**

Reparto 412 FRUTTA/VERDURA

Per i prodotti ortofrutticoli freschi interi: mele, pere, agrumi, pesche e nettarine, lattughe ed indivie, peperoni dolci, fragole, uva da tavola, kiwi, pomodoro, se la categoria non è indicata, sono da considerarsi di prima categoria